南部高体連 ２－１第号

平成２７年 ４月 １日

各高等学校長 様

南部支部高等学校体育連盟会長 坂井 順司

平成２７年度学校総体テニス競技南部地区大会の開催・派遣について（依頼）

平素より本連盟の活動にご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記大会を下記日程により開催いたしますので、貴校テニス（硬式）部顧問の教諭

        氏および生徒の派遣についてご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 大会期日   個人戦

          ４月１８日（土）１９日（日）２０日（月）２４日（金）２５日（土）

         予備日

          ２６日（日）

         団体戦

          ５月３日（日） 予備日 ４日（月）

２ 時間     ８:２０～１７:００

３ 会場     個人戦  荒川総合運動公園、天沼テニスコート、堀崎公園等

および各学校コート

         団体戦  各学校会場（予定）

＊ 雨天の場合は、各会場にて変更の連絡をします。

４ 参加申込み先  申し込みアドレス:tamura1230+tennis@gmail.com

          申込先:〒338-0004  さいたま市中央区本町西２－８－１

                       ０４８－８５２－４５０５

（与野高校:岡田茂夫あて）

  ＊不参加の場合も、不参加と記入の上、期日までに申し込んでください。

５ 申し込み期限   平成２７年４月１０日（金）１２:００（必着）

           持参の場合も期日・時間を守ってください。

南部高体連 第２－２号

平成２７年 ４月 １日

各高等学校長 様

南部支部高等学校体育連盟会長 坂井 順司

平成２７年度学校総体テニス競技南部地区大会の組合せ会議および代表者（顧問・生徒）会議

開催・派遣について（依頼）

平素より本連盟の活動にご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

このことについて、下記のように開催いたしますので、貴校テニス（硬式）部顧問の教諭

        氏および代表生徒の派遣についてご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日時   平成２７年４月１４日（火）

       組合せ会議  ９:００～

       代表者会議 １４:４５～ 受付開始

             １５:００～ 審判講習会（各校顧問および男女代表生徒各１名）

             １５:３０～ 代表者会議

２ 会場   埼玉県立与野高等学校 ４F 視聴覚室

       〒３３８－０００４

        さいたま市中央区本町西２－８－１

       連絡先 TEL ０４８－８５２－４５０５  岡田 茂夫

３ 議題   組合せ作成原則について・組合せ・大会運営など

＊なお、今回の担当ブロックは第３ブロック（大宮・与野）です。

 顧問の先生方、よろしくお願いします。

第１ブロック 第２ブロック 第３ブロック 第４ブロック

浦和(12) 戸田・蕨・川口（12） 大宮・与野（14） 上尾・伊奈（12）

県立浦和・市立浦和

浦和西・浦和麗明

常盤・明の星

浦和ルーテル・浦和北

浦和学院・浦和工業

浦和東・浦和商業

戸田翔陽・川口北・蕨

川口・南稜・武南

川口工業・川口青陵

鳩ケ谷・県陽・川口東

市立川口

大宮・埼玉栄・大宮工業

栄東・大宮中央・大宮西

大宮北・淑徳与野・大宮南

大宮光陵・大宮武蔵野

いずみ・大宮東・与野

上尾鷹の台・上尾

上尾南・上尾橘

秀明英光・伊奈

栄北・国際学院

岩槻・岩槻北陵

開智・開智一貫

※ 高体連大会参加費、参加生徒数×５００円の徴収も行います